Sanctae Matri Ecclesiae unire derelicta tirannide Priderici alias Ira-

peratoris, inimici Dei, et Sanctae Ecclesiae, volensque proiude prae-

dictos eorumderaque asseclas speciali favore proeequi sub Sanctae

Sedis Apostolicae protexione suscepit tam ipsos, quam eorumdera

bona tara praesentia quara futura, mandans ea oruoia integra et quieta.

aub dictae Sedis protexione permanere . Nemini itaque liceat istit

protexionis litteris contravenire, et si quilibet id pracsumpserint no-

verint indignationem Omnipotentis Dei , et Beatornm Apostolorum

Petri , et Pauli iudignationem incursuros

.

Datum Lugduni die duodecima Januarii anno Pontificatus nostri

quarto.
,

Ex Vtbro Bonafoss* monumentorum MSS. pag. n3. tt apui

Campi M. a. pag. 55.

Vide Monum. XXXV. pag. io5. lin. i3.

MONVMENTVM XXXVI.

Epistola Innocentii IV. ad suum Legatum Jata pro electione Sernerii

t'n Episcopum Cremonensem anno sui Pontificatus VII., qui respon-

det anno salutis MCCL.
Innocentius Episcopus servus servorum Dei

.

Dilecto filio Grcgorio de Monte-longo electo Tripolitano Aposto-

licae Sedis legato salutem et apostolicam benedictionem . Et si non

nunquam opera studiosa sunt ubilibet adbibenda , quod illi profi^

ciantur vacantibus Ecclesiis in Pastores, quorum solertia Grex Domi-

nicus, et animarura salutem in fide conservanda Catbolica et Eccle-

aiastica libertate tuenda principaliter foveant, in tempore tamen boc

ipso | quod inst.it soper his tanto validioribus est praesidiis insisten-

dum, quanto ipsius malitia temporis requirit, illud roagis solito pec-

catis exigentibns opportunum. Sane tua taraquam super hoc experta

diutius discretio non ignorat, qualiter ad praemissa potissimum inter

caeteros locum habeant status, atque conditio vacantis Ecclesiae Cre-

monensis , cui praefici talem convenit in Pastorem , quera tantum

onus deceat , et honorem , et Romanae non dubitet Ecclesiae bene-

placitis inbaerere . Cum itaque ad provisionem eidem faciendam Ec-

clesiae , de Bernerio ipsius Canonico germano nobilis viri Octholioi

de Summo ex parte dilectorum filiorum Amadini de Amatis , et

aliorum imus Cremonam commorantium, et extra suorum concivium
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cobaerentium parti , Sedis Apostolicae derotorum, supplici sit nobis

insinuatione suggestutn, et expositum ab eisdem, quod cum praefatus

Octholinus grandem in ipaa Civitate obtineat poteatatem, ibidem in

iptiut parte non modica , quae Citta nova vulgariter dicitur, gerena